КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2020 г.                                                                        № 20/111

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 1/10 «О

порядке предоставления гарантий депутату, выборному должностному

лицу местного самоуправления, замещающему должность на постоянной

основе, определенным подпунктом 3 пункта 1 статьи 24 Устава

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1.Внести в решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 1/10 «О порядке

предоставления гарантий депутату, выборному должностному лицу местного

самоуправления, замещающему должность на постоянной основе,

определенным подпунктом 3 пункта 1 статьи 24 Устава Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» изменения, заменив в

наименовании и пункте 1 слова «определенным подпунктом 3 пункта 1

статьи 24» словами «определенных подпунктом 3 пункта 1 статьи 25».

2. Внести в Положение о порядке предоставления гарантий депутату,

выборному должностному лицу местного самоуправления, замещающему

должность на постоянной основе, определенным подпунктом 3 пункта 1

статьи 24 Устава Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 1/10,

изменения, заменив в наименовании и пункте 1.1. слова «определенным

подпунктом 3 пункта 1 статьи 24» словами «определенных подпунктом 3

пункта 1 статьи 25».

consultantplus://offline/ref=42963BDC10A094A718E9F38CFA8144C077DC09F2C87B9DABAE3FF5F47A13A01DD007CE95555BD35FD0E29E3E269C1A85D8D99780D9719F69ED4CD42FiCD1H
consultantplus://offline/ref=42963BDC10A094A718E9F38CFA8144C077DC09F2C87B9DABAE3FF5F47A13A01DD007CE95555BD35FD0E29E3E269C1A85D8D99780D9719F69ED4CD42FiCD1H
consultantplus://offline/ref=68F17A12D29B9745D8DA517A691A67B81FA928648C1E3213E1E9E32BC14640862D4835B050F881A90B53E5F25D29F9B0EE980FECDC47460159B25ED4V5ZBH
consultantplus://offline/ref=68F17A12D29B9745D8DA517A691A67B81FA928648C1E3614E1EFE32BC14640862D4835B050F881A90B51E5FB5E29F9B0EE980FECDC47460159B25ED4V5ZBH
consultantplus://offline/ref=68F17A12D29B9745D8DA517A691A67B81FA928648C1E3614E1EFE32BC14640862D4835B050F881A90B51E5FB5E29F9B0EE980FECDC47460159B25ED4V5ZBH
consultantplus://offline/ref=42963BDC10A094A718E9F38CFA8144C077DC09F2C87B9DABAE3FF5F47A13A01DD007CE95555BD35FD0E29E3E269C1A85D8D99780D9719F69ED4CD42FiCD1H

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                С.Ф. Тыщенко

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                            А.К. Слета